ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О плане проведения "правительственного часа"

         на осеннюю сессию Государственной Думы 2016 года

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской

Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить  план  проведения  "правительственного  часа"  на

осеннюю сессию Государственной Думы 2016 года (прилагается).

     2. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     2 ноября 2016 года

     № 85-7 ГД

     __________________

                                                            Приложение

                                                  УТВЕРЖДЕН

                                               постановлением

                                            Государственной Думы

                                            Федерального Собрания

                                            Российской Федерации

                                       от 2 ноября 2016 года № 85-7 ГД

                                 ПЛАН

                 проведения "правительственного часа"

           на осеннюю сессию Государственной Думы 2016 года

|---|----------|--------------------------------|-------------------|

| № |          |                                |  Дата проведения  |

|п/п|   Тема   | Приглашаемые должностные лица  |"правительственного|

|   |          |                                |       часа"       |

|---|----------|--------------------------------|-------------------|

| 1 |    2     |                3               |         4         |

|---|----------|--------------------------------|-------------------|

|1  |          |Руководитель Федеральной        |16 ноября          |

|   |          |антимонопольной службы          |                   |

|   |          |И.Ю.Артемьев                    |                   |

|---|----------|--------------------------------|-------------------|

|2  |          |Министр строительства и         |30 ноября          |

|   |          |жилищно-коммунального           |                   |

|   |          |хозяйства Российской            |                   |

|   |          |Федерации М.А.Мень              |                   |

|---|----------|--------------------------------|-------------------|

|3  |          |Министр здравоохранения         |7 декабря          |

|   |          |Российской Федерации            |                   |

|   |          |В.И.Скворцова                   |                   |

|---|----------|--------------------------------|-------------------|

|4  |          |Министр сельского хозяйства     |14 декабря         |

|   |          |Российской Федерации            |                   |

|   |          |А.Н.Ткачев                      |                   |

|---|----------|--------------------------------|-------------------|

|5  |          |Заместитель Председателя        |21 декабря         |

|   |          |Правительства Российской        |                   |

|   |          |Федерации О.Ю.Голодец           |                   |

|---|----------|--------------------------------|-------------------|

                             ____________